Кому:___________________
________________________
От:_____________________
________________________

Заявление
Прошу предоставить отпуск авансом с _______________ г. на ____ календарных дней. Причина досрочного выхода в отпуск – _________________________________________________________.

Дата: ____________
[bookmark: _GoBack]Подпись: _________________